CÂMARA MUNJCIPAL DE ITAPE\Ji
APOVM)O

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEV
- Estado de São Paulo 	 1 4W 	o 19

7

MOÇÃO DE APLAUSOS n° 582 / 2019-- • C_, fr
P r

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vere ,pdbr Ivonildo

Andrade da Hora que subscreve este documento, aprovam Moção d'e APLAUSOS ao

Cabeleireiro, Evalclo Alves Pereira, pelo seu excelente trabalho em prol cio social de

nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Nascido na cidade de ltapevi, há 45 anos atrás, Evaldo Alves Pereira, mais

conhecido como Max", c um grande amigo [ um gucucno lcvc pioblcmas com

drogas, o qual ele não tem vergonha de thlar, é formado em Visagismo e terapia capilar

e tem pós-graduação em cosmetologia aplicada em estética, tem um salão na avenida

Rubens Caiamei onde comprou ha 22 anos atlas'leve alguns problemas de saude

onde passou por 5 infartos e teve que realizar 3 pontes de safena

Por isso lenho uma grande admiração e respeito por essa grande pessoa e

profissional que se tornou meu amigo Max.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Novembro de 2019.

rj

Ivonildo Andrade da Hora
VEREADOR CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua /Iïnu/do &ugio d]orclei,-o céus iva ves, 80 -• í/Ia No 'a ítcepcti - [lapevi - 5/' -. CER 06694-090

lona: (11) 4141-4472 wwca;nurai/cIpe'i.spgoIn